
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок восьма сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
17 вересня 2019  
 
 
Про внесення змін до  
показників  бюджету  
Салівської сільської ради  
на 2019 рік  

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на виконання  статті 83 Закону України  «Про добровільне об’єднання 

територіальних громад», керуючись статтею  78 Бюджетного кодексу України, 

рішенням 44 сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

сьомого скликання від 16 квітня 2019 «Про добровільне приєднання до 

територіальної громади міста обласного значення», а також враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол 

№57 від 10.09.2019р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

 

ВИРІШИЛА: 
Внести зміни до рішення 28 сесії Салівської сільської ради 

Кременчуцького району Полтавської області сьомого скликання від 20 грудня 

2018 року «Про сільський бюджет на 2019 рік» згідно з додатками 1,2. 

 
 
 
 
 
 
Секретар міської ради    (підписано)                    С.С. Дорота 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 1 

Довідка 

 

На розгляд 48 сесії міської ради 7 скликання виноситься питання «Про 

внесення змін до показників бюджету Салівської сільської ради на 2019 рік».  

 

На підставі звернення Салівської сільської ради № 413 від 12.08.2019 року, 

враховуючи висновок №7 від 09.08.2019 фінансового управління Кременчуцької 

районної державної адміністрації Полтавської області про внесення змін до 

бюджету Салівської сільської ради за підсумком недовиконання плану доходної 

частини загального фонду за 2 квартали 2019 року зменшити доходи та видатки 

загального фонду бюджету на суму 215 990 гривень. 

 

 

 

 

 

Начальник фінансового управління  (підписано)        А.І. Говорун 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 1

до рішення 48 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

17.09.2019

(грн)

Всього

в т.ч. 

бюджет 

розвитк

у

10000000 Податкові надходження -215 990 -215 990 0 0

18000000 Місцеві податки -215 990 -215 990 0 0

18010000 Податок на майно -152 000 -152 000 0 0

18010600 Орендна плата з юридичних осіб -152 000 -152 000 0 0

18050000 Єдиний податок -63 990 -63 990 0 0

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 

товаровиробників, у яких частка  

сільськогосподарського товаровиробництва 

за попередній  податковий (звітний) рік 

дорівнює або перевищує 75%

-63 990 -63 990 0 0

Всього доходів -215 990 -215 990 0 0

Начальник фінансового управління  (підписано)       

Білоножко

 

Спеціальний фонд

А.І. Говорун

Зміни показників доходів  бюджету Салівської сільської ради на 2019 рік

Код
Найменування згідно

 з класифікацією доходів бюджету
Всього

Загальний 

фонд

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 2

до рішення 48 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

(грн)

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000
Салівська сільська рада                                                    

- головний розпорядник
-215 990 -215 990 -150 740 0 0 0 0 0 0 0 0 -215 990

0110000
Салівська сільська рада  - відповідальний 

виконавець
-215 990 -215 990 -150 740 0 0 0 0 0 0 0 0 -215 990

0110100 0100 Державне управління -199 640 -199 640 -141 900 0 0 0 0 0 0 0 0 -199 640

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті ради 

(у разі її створення), міської, селищної, сільської 

рад

-199 640 -199 640 -141 900 0 0 -199 640

0113000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення -10 750 -10 750 -8 840 0 0 0 0 0 0 0 0 -10 750

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
-10 750 -10 750 -8 840 0 0 -10 750

1014000 4000 Культура і мистецтво -5 600 -5 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5 600

0114060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

-5 600 -5 600 0 0 -5 600

Х Х Х УСЬОГО -215 990 -215 990 -150 740 0 0 0 0 0 0 0 0 -215 990

Чуприна

Разом видатки 

споживання

з них

усього
видатки 

споживання

Код 

Програм-

ної 

класифікаці

ї видат-ків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів 

17.09.2019

Зміни до показників розподілу видатків бюджету Салівської сільської ради на 2019 рік

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Начальник фінансового управління (підписано)       А.І. Говорун

з  них

видатки 

розвитку
усього

Код 

Типової 

програмно

ї класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

Сторінка 1

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ


